

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Экономическая группа																							
1	Инженер (сметчик) 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического заказчика																							
2	Начальник службы			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Ведущий инженер (по контролю за строительством)			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий инженер (по электро-техническому оборудованию)			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа производственно-складского обеспечения																							
5	Кладовщик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Химический цех																							
6	Аппаратчик химводоочистки электростанций 3 разряда (ГТУ)	2			3.2									2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Ахметзянов Рашид Гиззатович
(ФИО)

30.10.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам - руководитель Группы кадров (должность)		Фатхуллина Фирая Фархулловна (ФИО)	30.10.2020 (дата)
Начальник Отдела производственного контроля (должность)		Мартазов Леонид Федорович (ФИО)	30.10.2020 (дата)
Юрисконсульт I категории (должность)		Шадрина Елена Геннадьевна (ФИО)	30.10.2020 (дата)
Старший инспектор по охране труда и технике безопасности Отдела производственного контроля (должность)		Низамова Шагида Гарифулловна (ФИО)	30.10.2020 (дата)
Председатель профкома ППО Казанской ТЭЦ-3 Электропрофсоюза РТ ВЭП (должность)		Ариткулов Рамиль Камильевич (ФИО)	 (дата)
Начальник Административно хозяйственной службы (должность)		Еряшкин Владимир Алексеевич (ФИО)	30.10.2020 (дата)
Начальник Котлотурбинного цеха (должность)		Хайруллин Олег Игоревич (ФИО)	30.10.2020 (дата)
Начальник Электрического цеха (должность)		Губанов Егор Борисович (ФИО)	30.10.2020 (дата)
Начальник Цеха автоматизированных систем управления технологическими процессами (должность)		Гафиятуллин Ильяс Мисбахович (ФИО)	30.10.2020 (дата)
Начальник Службы технического заказчика (должность)		Зайнутдинов Эдгар Агзамович (ФИО)	30.10.2020 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
5106 (№ в реестре экспертов)		Туктаев А.В. (ФИО)	08.10.2020 (дата)